

Artikelomschrijving: Hygge Slagroom

Barcode: 8719743333529

Lijst met ingrediënten

Slagroom (30% VG) (melk), suiker 8%, drijfgas (N2O), emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten	2,0g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	11g
Vetten	27,5g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: Spoon charity make a wish 50g

Barcode: 8718182740950

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: cacaoboter, volle melkpoeder, rietsuiker, suiker, cacaomassa, emulgator: E322 (soja), natuurlijk vanille aroma, zout.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen bevatten van gluten, ei, pinda's, noten, spelt en rogge.

Allergenen

Melk, soja

Exploitant

Chocolate Company

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2441kJ/585kcal
Eiwitten	7g
Koolhydraten	47g
Waarvan suikers	45g
Vetten	40g
Waarvan verzadigd	24g
Voedingsvezels	2,6g
Natrium	0,05g

Artikelomschrijving: Hygge Melkchocolade blok

Barcode: 8719743333567

Lijst met ingrediënten

Suiker, cacaoboter, 15,0% karamel zeezout crisps (Mengsel van melk- en witte chocolade met karamelsmaak (suiker; cacaoboter; karamelpoeder (gecondenseerde volle melk, suiker, glucosestroop, zout, zuurteregelaar : E500ii); volle melkpoeder; weipoeder(melk); cacaomassa; emul- gator: sojalecithine; natuurlijk aroma) ; gezouten krokante granen (tarwemeel, suiker, zout, havermeel tarwemout- meel, rijsmiddel: E500ii, natuurlijk vanille aroma); glucose- stroop; suiker; glansmiddel: E414; gemodificeerd zetmeel; plantaardig vet (kokosnoot)), volle melkpoeder, weipoeder (melk),cacaomassa, emulgator: sojalecithine, Vanilla aroma.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

melk, tarwe, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2221 kJ (530 kcal)
Eiwitten	5,3g
Koolhydraten	60,7g
Waarvan suikers	59,1g
Vetten	29,1g
Waarvan verzadigd	17,5g
Voedingsvezels	1,1g
Natrium	0,76g

Artikelomschrijving: Hygge kleintje cake karamel

Barcode: 8719743334939

Lijst met ingrediënten

Mix voor minicake karamel: suiker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddel (E500, E450), tarwezetmeel, gerstemoutbloem, emulgator (E482, E322), zout, verdikkingsmiddel (E412, E415), natuurlijk aroma, kleurstof (E160a, E150a).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, rogge, soja, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1072 kJ (253kcal)
Eiwitten	3,2g
Koolhydraten	55,2g
Waarvan suikers	33g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	1,1g

Artikelomschrijving: Meringuettes zilver 75g

Barcode: 8718226751423

Lijst met ingrediënten

Suiker; eiwit; melkeiwit; tarwevezel; tarwezetmeel; cacao poeder; chocoldearoma; kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E550; stabilisator: E466. Kans sporen bevatten van gluten, soja en noten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

gluten, ei, melk, zwaveldioxide en sulfieten, lactose, cacao

Exploitant

Zoet Moment

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,21g

Artikelomschrijving: Hygge Choc pannenkoekenmix

Barcode: 8719743333543

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, magere cacaopoeder (6,1%), rijsmiddel (E500, E450), zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	612 kJ (144 kcal)
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	25,3g
Waarvan suikers	3,6g
Vetten	1,4g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	0,6g

Artikelomschrijving: Koekzak zilver 230g

Barcode: 8718226750341

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, plantaardige oliën en vetten (palmvet, kokosvet, raapzaadolie, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: melkzuur, aroma), suiker, 6,1 % butterscotch (suiker, glucosestroop, boter(melk)), melkpoeder, zout, aroma, kleurstof: E160a. Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

melkeiwit, tarwe, lactose, gluten

Exploitant

Zoet Moment

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2083kJ / 497Kcal
Eiwitten	5,1g
Koolhydraten	62,5g
Waarvan suikers	24,5g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	13g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	0,2g

Artikelomschrijving: Royal Orchard zw bes zlv 240g

Barcode: 5701116212763

Lijst met ingrediënten

Glucose siroop, zwarte bessen, suiker, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur en natriumcitraat. Fruitgehalte 35g per 100g, suikergehalte 60g per 100g.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	260kcal
Eiwitten	0.5g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	60g
Vetten	0.5g
Waarvan verzadigd	0.1g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Hygge Zweedse broodjes

Barcode: 8719743333598

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,7g
Vetten	8,1g
Waarvan verzadigd	3,6g
Voedingsvezels	6,5g
Natrium	1,1g